
 

 

 

ISTITUTO MADONNA DI BONARIA DELLE FIGLIE DI MARIA AUSILIATRICE 
Sede Legale: VIA MARGHERA, 59 - 00185 ROMA - C. F. 02501050583 – P. I. 01066421007 

Casa filiale: SCUOLA PRIMARIA PARITARIA “MONUMENTO AI CADUTI” 

VIA DEL REDENTORE, 205 - 09042 MONSERRATO (CA) - Sito: www.monumentoaicaduti.it 

Mail: monserrato.iro@tiscali.it - PEC: scuolamonumentoaicaduti@sicurezzapostale.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA PROFESSIONALE DI PEDAGOGISTA 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE 

SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, 

ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

(Si torna) Tutti a Iscol@ Anno Scolastico 2022-2023 Linea ASCOLTOeSUPPORTO 

Progetto “Bene-essere a scuola” 

LA DIRETTRICE PRO-TEMPORE CON PROCURA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 
 

VISTO il verbale della Commissione del 29.03.2023; 

VISTO il mancato ricevimento di reclami; 
 

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per 

l’individuazione di n. 2        Pedagogisti/e.  

Avverso la graduatoria definitiva è possibile esperire Ricorso al TAR o Ricorso Straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 

I dati personali forniti dai candidati saranno raccolti e trattati per le finalità di gestione delle 

attività procedurali correlate, secondo le disposizioni del decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 

196.  

N°  

 

Nominativo 

A. 

Punteggio 

Formazione 

Base 

B. 

Punteggio 

Formazione 

Specialistica 

C. 

Punteggio Esperienza 

Professionale In 

Contesti Scolastici 

D. 

Punteggio 

Esperienza 

Professionale In 

 Altri Contesti 

 

Totale 

Punteggio 

1 BACCHIS MANOLA 8 - 39 30 77 

2 PERRA MARIA INES 8 - 12 30 50 

3 CONCU MICHELA 6 - 14 9 29 

4 BOI ALESSANDRA 10 - - 4 14 

 

Monserrato, 06 aprile 2023     La Direttrice pro tempore delegata della Legale Rappresentante 
 


